令和 3 年 6 月 19 日

会員・会員保護者 各位

古河あかやまスイミングスクール

「営業再開日」について

 この度は、ご心配・ご迷惑をお掛けし大変申し訳ありません。

 「営業再開」について下記の通りお知らせいたします。

 皆様には、ご不便をお掛けしますが、ご理解とご協力をお願いいたします。

記

【 営業再開日 】

令和 3 年 7 月 1 日（木）

※ 工事の進行状況などで変更がある場合は、速やかにメール及び HP にてお知らせ

いたします。

【 その他 】

① 休校期間のレッスンは無期限の振替で対応させていただきます。

② ５月のテスト未受験会員様は６月の 4 週目に代替テストを行う予定でしたが、７月

の 1 週目に行います。

③ 7/4(日)のバッヂテストは予定通り行います。

④ 6/10 までに退会のお手続きをいただいている会員様に限り、8/31 までの振替をお

受けいたします。

ご利用を希望される場合は、窓口まで直接ご連絡ください。

以上